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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering og opbevaring af
færdigpakket fødevare holdbar ved stuetemperatur op
virksomhedens lager.

Følgende er kontrollerede: Virksomhedens tilbagekaldelses
procedurer, ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om tjekliste for tilbagekaldelse/tilbagetrækning
på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Vejledt generelt om reglerne vedr. ophængning af
smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret:
Obligatorisk fødevareinformation stilles til rådighed inden
købet afsluttes for færdigpakkede fødevarer, som udbydes til
salg ved fjernkommunikationsteknikker.
Kontrollerede følgende produkter: Økoladen Julekalender Mørk
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Chokolade, Aalborg Chokoladen Julekalender for børn og Easis Pebernødder. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret sporbarhed på Solaray Magnesium Citrat og Floradix Kräuterblut. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Obligatorisk fødevareinformation stilles til rådighed inden købet afsluttes for
færdigpakkede fødevarer, som udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker.
Følgende er konstateret: For Produktet Nordthy Finest Selection Julekalender er allergen mælk, hvede,
hasselnødder, yoghurt og æg fremhævet visuelt med fed mens allergen Jordnødder er fremhævet med store
bogstaver og allergen mandel er fremhævet med skråskrift.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for allergen mærkning, herunder at allergene ingredienser skal angives ved en klar
henvisning til betegnelsen på det stof/produkt, der er opført i bilag II til Fødevareinformationsforordningen.
Samt at allergene ingredienser fremhæves for at gøre det lettere for forbrugeren at se, om en fødevare
indeholder allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, FKM til videresalg
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud Varebetegnelsen ”kosttilskud”. (vejledt konkret om løsningsforslag til mærkning med kosttilskud)
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer,
er tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside Med24.dk for følgende produkter
Solaray Magnesium Citrat, Pharma Nord Bio-Quinone Aktivt Q10 Gold og Floradix Kräuterblut. Ingen
anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud ovenfor er anmeldt.


